
PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.celiatica.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 1

Bezlepkové potraviny dodávané do lékáren firmou Phoenix od 1.1.2022
Firma Apa kód Název výrobku Váha Orientační cena včetně DPH

min max
Baltaxia 2372754 Sam Mills kukuřičné bezlepkové těstoviny - vřetena (fusilli) 500 g 32,7 Kč 34,1 Kč

2372770 Sam Mills kukuřičné bezlepkové těstoviny - kolínka (cornetti) 500 g 32,7 Kč 34,1 Kč
2372788 Sam Mills kukuřičné bezlepkové těstoviny - špagety 500 g 32,7 Kč 34,1 Kč
2639632 Sam Mills kukuřičné bezlepkové těstoviny - písmenka 300 g 32,7 Kč 34,1 Kč
3682755 Sam Mills kukuřičné bezlepkové těstoviny s hráškem – vřetena 400 g 36,9 Kč 38,4 Kč
3120772 Sun&Sea - Tuňák v olivovém oleji 3 x 80 g 74,4 Kč 77,5 Kč
3120780 Sun&Sea - Tuňák ve vlastní šťávě 3 x 80 g 69,7 Kč 72,6 Kč
3120798 Sun&Sea - Tuňák ve slunečnic. oleji s citrónem 3 x 80 g 72,8 Kč 75,8 Kč
3147718 Tuňák v olivovém oleji Extra Virgin 400 g 130,3 Kč 135,7 Kč
3819860 Bezlepkové slepované kakaové sušenky,smetanová náplň 64 g 24,3 Kč 25,3 Kč

Expres menu 2283894 Kuřecí po zahradnicku – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 141,1 Kč 147,0 Kč
2283886 Rajská omáčka s hovězím masem – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 151,2 Kč 157,5 Kč
2283878 Hovězí Stroganoff – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 171,5 Kč 178,7 Kč
2300003 Svíčková na smetaně -  hotové bezlepkové jídlo 2 porce 171,5 Kč 178,7 Kč
2300011 Španělský ptáček -  hotové bezlepkové jídlo 2 porce 171,5 Kč 178,7 Kč
2635242 Kuře na paprice – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 135,6 Kč 141,2 Kč
2635226 Hovězí guláš – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 151,2 Kč 157,5 Kč
2709450 Vepřové na žampionech – hotové bezlepkové jídlo 2 porce 151,2 Kč 157,5 Kč
2931674 Krůta na slanině 2 porce 141,1 Kč 147,0 Kč
2931682 Směs na špagety 2 porce 141,1 Kč 147,0 Kč
3241727 Kuřecí maso 300 g 116,7 Kč 121,6 Kč
3241719 Krůtí maso 300 g 126,8 Kč 132,1 Kč
3241701 Hovězí maso 300 g 139,3 Kč 145,1 Kč
2948520 Polévka Boršč 2 porce 90,3 Kč 94,1 Kč
2948512 Gulášová polévka 2 porce 90,3 Kč 94,1 Kč
2948538 Zelná polévka s klobásou 2 porce 70,0 Kč 73,0 Kč
2948504 Bramborová polévka 2 porce 71,3 Kč 74,2 Kč

Vitana 3230472 Bez lepku Gulášová polévka - instantní 60 g 29,6 Kč 30,8 Kč
3230480 Bez lepku Rajská polévka - instantní 76 g 29,6 Kč 30,8 Kč
3230498 Bez lepku Hrachová se slaninou polévka - instantní 74 g 29,6 Kč 30,8 Kč
3495364 Bez lepku Hovězí bujón 56 g 27,2 Kč 28,3 Kč

Nominal 1693960 Jáhlová instantní kaše 300 g 35,0 Kč 36,5 Kč
1693978 Rýžová instantní kaše 300 g 35,0 Kč 36,5 Kč
2302439 Pohanková instantní kaše 300 g 42,3 Kč 44,0 Kč
3147692 NOMINA – cereální kaše čiroková 300 g 38,1 Kč 39,7 Kč
3147700 NOMINA – cereální kaše lahodná 300 g 47,4 Kč 49,4 Kč
3582344 Nomina – cereální kaše pohanková BIO 300 g 48,2 Kč 50,2 Kč
1693945 Kukuřičná strouhanka 200 g 24,3 Kč 25,3 Kč
1693952 Rýžová instantní mouka 200 g 23,8 Kč 24,8 Kč
2302447 Pro zdraví – směs na pohankový bezlepkový chléb 500 g 52,9 Kč 55,1 Kč
2430693 Pro zdraví - bezlep.směs chléb s lněnou vlák. 500 g 52,9 Kč 55,1 Kč
2665041 Pro zdraví - bezlep.směs chléb rustikální 500 g 52,9 Kč 55,1 Kč
3441277 Pro zdraví – chléb s chia semínky 500 g 52,9 Kč 55,1 Kč
2859669 Pro zdraví – bezlepková směs NOMIX 500 g 42,3 Kč 44,1 Kč
3432003 Pro zdraví – bezlepková směs NOMIX 1 kg 81,8 Kč 85,2 Kč
3659860 MUG CAKE čokoládový 60 g 26,5 Kč 27,6 Kč
3660256 MUG CAKE stracciatella 60 g 26,5 Kč 27,6 Kč

Biolepek 3137016 Doves farm – směs bílá bez lepku pro pečení a zahušťování 1 kg 86,6 Kč 90,2 Kč
3137008 Doves farm – samokypřící směs bílá bez lepku 1 kg 86,6 Kč 90,2 Kč
3137024 Doves farm – rýžová mouka bez lepku 1 kg 76,2 Kč 79,4 Kč

Mogador 2539154 Nutrikaše probiotic Natural 3 x 60 g 59,8 Kč 62,3 Kč
2539162 Nutrikaše probiotic s čokoládou 3 x 60 g 63,1 Kč 65,7 Kč
2539170 Nutrikaše probiotic s jahodami a vanilkou 3 x 60 g 63,1 Kč 65,7 Kč
3303808 Nutrikaše probiotic – cranberries 3 x 60 g 63,1 Kč 65,7 Kč
2808989 Nutrikaše probiotic – pohanková 3 x 60 g 59,8 Kč 62,3 Kč
3303816 Nutrikaše probiotic - s hruškami 3 x 60 g 63,1 Kč 65,7 Kč
3303790 Nutrikaše probiotic - se švestkami 3 x 60 g 63,1 Kč 65,7 Kč

Front Line 2455633 Kukuřičná tortila 12 ks 44,7 Kč 46,6 Kč
2455658 Nacho Tortilla Chips 400 g 55,7 Kč 58,0 Kč

PK.DARVIT cz 1817866 Kukuřičné křupky naturál 60 g 18,2 Kč 18,9 Kč
2705581 Kukuřično jahelné křupky 60 g 22,8 Kč 23,8 Kč
2705599 Kukuřičné křupky s kakaem 80 g 26,2 Kč 27,3 Kč
2330976 Kukuřičné křupky s příchutí banánu 80 g 26,2 Kč 27,3 Kč
2527183 Kukuřičné křupky extra skořice 80 g 26,2 Kč 27,3 Kč



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.celiatica.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 2

2638261 Kukuřičné křupky s jogurtem 80 g 26,2 Kč 27,3 Kč

REJ 2483403 Kukuřičké křupky Klasik 100 g 19,3 Kč 20,1 Kč
2483411 Kukuřičné křupky jahodové 90 g 21,3 Kč 22,2 Kč
2483429 Kukuřičké křupky vanilkové 90 g 21,3 Kč 22,2 Kč
3220002 Kukuřičné křupky pomerančové 90 g 21,3 Kč 22,2 Kč
2831403 Kukuřičné ovocné kuličky 45 g 14,8 Kč 15,5 Kč
2526912 Kukuřičné tyčky 60 g 25,5 Kč 26,5 Kč
3003937 Křupky pohankové bez soli 100 g 23,4 Kč 24,4 Kč
3497188 Rýžové chipsy barbecue 60 g 22,6 Kč 23,6 Kč
3497196 Rýžové chipsy smetana s cibulí 60 g 22,6 Kč 23,6 Kč
3497204 Rýžové chipsy s kečupem 60 g 22,6 Kč 23,6 Kč
3497212 Rýžové chipsy se sýrem 60 g 22,6 Kč 23,6 Kč

Druid 3490399 Glutaline sušenky polomáčené 80 g 19,6 Kč 20,4 Kč
3134310 Pohankové vločky neochucené jemné 250 g 41,2 Kč 42,9 Kč

Kávoviny 1796888 Bezlepkové piškoty 120 g 21,6 Kč 22,5 Kč
1942201 Arizonky 70 g 10,8 Kč 11,2 Kč
3382661 Burisony 160 g 19,3 Kč 20,1 Kč
3659480 KARO-instatní čekanka granulovaná 180 g 62,1 Kč 64,7 Kč
2017300 Iontový nápoj G30 dóza 340 g 82,3 Kč 85,7 Kč
2017292 Iontový nápoj G30 sáček 17 g 11,1 Kč 11,6 Kč

Extrudo 2734714 Kaše jáhlová snídaňová 320 g 42,3 Kč 44,1 Kč
2734722 Kaše rýžová s jogurtem 320 g 42,3 Kč 44,1 Kč
0985490 Křehký chléb KNUSPI Crispbread – jarní zelenina 150 g 21,5 Kč 22,4 Kč
2819341 Crispins BIO Amarantový křehký plátek 100 g 26,0 Kč 27,1 Kč
3423390 Crispins BIO kaštanový plátek 100 g 28,3 Kč 29,5 Kč
3423408 Crispins BIO pohankový plátek 100 g 28,3 Kč 29,5 Kč
3423382 Crispins BIO Veggie garden 100 g 28,3 Kč 29,5 Kč
2734672 Římské lívanečky 250 g 33,8 Kč 35,2 Kč
2734680 Mouka pohanková nativní 400 g 36,4 Kč 38,0 Kč
2734698 Mouka jáhlová nativní 300 g 27,9 Kč 29,1 Kč
3133510 Bezlepkový snack Angelina pro děti 4x15 g 44,4 Kč 46,2 Kč
3133502 Bezlepkový snack Teddy pro děti 4x15 g 44,4 Kč 46,2 Kč
2734706 Amarantové lupínky mořská sůl 65 g 21,3 Kč 22,2 Kč
2734862 Amarantové lupínky bazalka 65 g 21,3 Kč 22,2 Kč
2996032 Crispins Sýrová tyčka 60 g 19,8 Kč 20,6 Kč
2996024 Crispins Pizza tyčka 60 g 17,8 Kč 18,5 Kč

Soco CZ 2283563 Sojový suk Klasik 50g 8,0 Kč 8,3 Kč
2283589 Sojový suk Klasik v tmavé polevě 50g 9,7 Kč 10,1 Kč
3770352 Proteinový suk s vanilkou příchutí 45g 10,2 Kč 10,6 Kč
2330505 Combo tě nabije - sojová cukrovinka kakaová v polevě 65g 13,4 Kč 13,9 Kč
2576966 Combo s konopným semínkem 58g 13,4 Kč 13,9 Kč
2296599 Sojový suk DUO 50g 8,0 Kč 8,3 Kč
2296615 Sojový suk XXL 200 g 21,6 Kč 22,5 Kč
2987189 Brigit – tyčinka se sójou a kokosem 90 g 11,7 Kč 12,2 Kč
3134328 Bongo kokos banán v mléčné polevě 40 g 8,2 Kč 8,5 Kč
3134344 Bongo kokos máta v tmavé polevě 40 g 8,2 Kč 8,5 Kč
3134385 Bongo kokos originál v mléčné polevě 40 g 8,2 Kč 8,5 Kč
3134427 Orino Sezam čokoláda 45 g 15,0 Kč 15,7 Kč
3134401 Orino Sezam med 45 g 15,0 Kč 15,7 Kč
3145092 Lízátko bezlepkové bez cukru 10 g 7,2 Kč 7,5 Kč
3472439 Kokosové sušenky 120 g 37,6 Kč 39,2 Kč
3472462 Kokosové sušenky polomáčené 120 g 39,2 Kč 40,9 Kč

Úsovsko food 2296367 Müsli tyčinka FIT GO čokoládová v čokoládě 23 g 7,5 Kč 7,8 Kč
2296375 Müsli tyčinka FIT GO jahodová v jogurtu 23 g 7,5 Kč 7,8 Kč
2296359 Müsli tyčinka FIT GO rybízová v jogurtu 23 g 7,5 Kč 7,8 Kč
2296581 Oneš Medínek cereálie 225 g 41,1 Kč 42,8 Kč
2936848 Bersi snack Maxínek 80 g 17,3 Kč 18,0 Kč

Racio 2168608 RACIOLKY jogurtové 60 g 25,9 Kč 27,0 Kč
2168616 RACIOLKY mléčnočokoládové 60 g 25,9 Kč 27,0 Kč
2168632 RACIOLKY jablko & skořice 60 g 25,9 Kč 27,0 Kč
2168756 RACIO rýžoví medvídci mléčnočokoládoví 35 g 30,2 Kč 31,4 Kč
2218304 RACIO Pirates rýžový chlebíček s bílou polevou – jogurt 30 g 15,1 Kč 15,8 Kč
2218338 RACIO Free style rýžové chlebíčky – příchuť sýra 25 g 15,1 Kč 15,8 Kč
2218312 RACIO Free style rýžové chlebíčky – rajče bazalka 25 g 15,1 Kč 15,8 Kč

Poex 2831668 Křehké bezlepkové peřinky s vanilkovou náplní 150 g 31,5 Kč 32,8 Kč
2831676 Křehké bezlepkové peřinky s čokoládovou náplní 150 g 31,5 Kč 32,8 Kč



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.celiatica.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 3

2949007 KŘUPNI SI - Kroužky s ovocnou příchutí s vitamínem C 90 g 22,7 Kč 23,7 Kč
3133882 Dexi – Křehký plátek kukuřičný se sýrem 125 g 18,3 Kč 19,0 Kč
3133866 Dexi - Křehký plátek kukuřičný 125 g 18,3 Kč 19,0 Kč
3133890 Dexi – Křehký plátek s pohankou 125 g 18,3 Kč 19,0 Kč
3133841 Srdíčka v mléčné čokoládě 90 g 28,3 Kč 29,5 Kč

Thusfoods 1820258 SAFOCO rýžové těstoviny - makarony 200 g 28,9 Kč 30,1 Kč
1820233 SAFOCO rýžové těstoviny - malé makarony 200 g 28,9 Kč 30,1 Kč
1820282 SAFOCO rýžové těstoviny - mušličky 200 g 28,9 Kč 30,1 Kč
1820266 SAFOCO rýžové těstoviny - spirály 200 g 28,9 Kč 30,1 Kč
1820217 SAFOCO rýžové těstoviny - vlasové nudle 200 g 30,7 Kč 32,0 Kč

Kleis 1684522 Bon Matin - loupáčky 4x50 g 63,3 Kč 66,0 Kč
2625391 Ciabatta houska k dopečení 4x50 g 72,3 Kč 75,4 Kč
3603389 PAN BLANCO chléb speciál.bez lepku bílý 250 g 45,6 Kč 47,5 Kč
3603645 PAN MULTIGRANO chléb bez lepku zrníčka 250 g 53,0 Kč 55,2 Kč
3603637 PAN RUSTICO chléb vícezrnný bez lepku 250 g 53,0 Kč 55,2 Kč
1797845 Salinis - preclíky 60 g 30,5 Kč 31,8 Kč
1693531 Biscotti c. cioccolato polomáčené sušenky 150 g 57,2 Kč 59,6 Kč
3539633 Choco Chip Cookie 100 g 42,8 Kč 44,5 Kč

Novalim 1695239 PROMIX-UNI iniverzální mouka 1 kg 98,0 Kč 102,1 Kč

Health Link 2527951 Balance - Pochoutka s rýžovým mlékem bez laktózy 85 g 65,4 Kč 68,1 Kč

Jizerské pelárny 1683961 Směs na bezlepkový chléb bílý 500 g 56,7 Kč 59,0 Kč
1683953 Směs na bezlepkový chléb tmavý 500 g 56,7 Kč 59,0 Kč
1939835 Směs na bezlepkový knedlík 350 g 46,1 Kč 48,0 Kč
1746511 1 kg 92,2 Kč 96,1 Kč
2745991 Bezlepková směs JIZERKA 1 kg 92,2 Kč 96,1 Kč
2293588 Bezlepkové těstoviny – vlasové nudle 250g 30,5 Kč 31,7 Kč

Labeta 2303759 Bezlepkový chléb slunečnicový směs 500 g 43,1 Kč 44,9 Kč
2303775 Bezlepkový chléb světlý směs 500 g 38,8 Kč 40,4 Kč
2303783 Bezlepkový chléb tmavý směs 500 g 38,8 Kč 40,4 Kč
2303932 Bezlepkový chléb mazanec směs 500 g 38,8 Kč 40,4 Kč
3691756 Bez lepku Chléb dýňový směs 550 g 46,7 Kč 48,6 Kč
3691822 Bez lepku Bagetky směs 400 g 42,3 Kč 44,1 Kč
3470227 Bez lepku Muffiny kakaové směs 300 g 39,8 Kč 41,5 Kč
2303940 Bezlepkové bramborové knedlíky směs 300 g 35,4 Kč 36,8 Kč
2593441 Bezlepková univerzální směs 550 g 43,1 Kč 44,9 Kč
2593433 Bezlepkový perník směs 400 g 36,1 Kč 37,6 Kč
2897511 Bezlepková dětská kaše instantní 250 g 36,8 Kč 38,3 Kč
2897594 Bezlepková jíška světlá 250 g 28,1 Kč 29,2 Kč
2897636 Bezlepkový kypřící prášek do pečiva 12 g 3,4 Kč 3,6 Kč
3135952 Drobený dort bez lepku směs 410 g 43,8 Kč 45,7 Kč

Benkor 2294511 Bezlepková směs – Kypřící prášek do perníku 20 g 11,7 Kč 12,2 Kč
2293158 Bezlepková směs – Prachanda polévkové koření 50 g 17,5 Kč 18,3 Kč
2293141 Bezlepková směs – Dia NOVA 108 g 9,7 Kč 10,2 Kč
3137305 Calta – směs na bezlepkový chléb 500 g 66,8 Kč 69,6 Kč

ZAMA Jiří Zajdl 2939594 Alaska kukuřičné trubičky - kokos 18 g 12,8 Kč 13,3 Kč
2939586 Alaska kukuřičné trubičky - lískooříškové 18 g 12,8 Kč 13,3 Kč
2939578 Alaska kukuřičné trubičky - mléčný krém 18 g 12,8 Kč 13,3 Kč
2939602 Alaska kukuřičné trubičky – kakaové 18 g 12,8 Kč 13,3 Kč
2558931 Jablečné trubičky ochucené karobovou polevou 24 g 22,0 Kč 22,9 Kč
2429000 Jablečné trubičky s jogurtovou polevou 24 g 21,3 Kč 22,2 Kč
2428994 Jablečné trubičky s čokoládovou polevou 24 g 21,3 Kč 22,2 Kč

Berosa 1893289 Biocard – test na celiakii 1 ks 450,0 Kč 470,0 Kč

VYSVĚTLIVKY:

má jinou marži.

SYSTÉM OBJEDNÁVÁNÍ ZBOŽÍ:

Je to velmi jednoduché. Na stránkách „www.celiatica.cz“ (funkce nákupní lístek) a nebo dle "seznamu" si doma v klidu připravíte objednávku. 

Stačí Apa kód a počet kusů výrobků. Nejste limitováni minimálním množstvím ani váhou. Můžete si objednat jen to, co potřebujete!

Přirozeně bezlepková směs JIZERKA

Firma - jméno výrobce, distributora nebo firmy, která výrobky dováží.

Apa kód - toto je objednací číslo, podle kterého lékárna u firmy Phoenix a.s. výrobek objedná.

Orientační cena včetně DPH – konečná cena, která Vás informuje, kolik asi může výrobek stát (bez akčních slev). 

Je včetně průměrné marže lékárny! V každé lékárně může být cena výrobku mírně odlišná, protože každá lékárna 



PHOENIX Lékárenský velkoobchod, a.s.
K Pérovně 945/7 Praha 10
www.phoenix.cz

Eurozona s.r.o.
Petýrkova 1952 Praha 11

www.celiatica.cz, eurozona@euro-zona.cz

Stránka 4

Po té zajdete do nejbližší lékárny a požádáte lékárníka, aby Vám zboží dle objednávky objednal u firmy 

Firma Phoenix a.s. zboží dodá nejpozději do příštího dne do lékárny, kde si zboží vyzvednete a zaplatíte. 

* Na ceny výrobků, které jsou prezentovány v katalogu Celiatica a mají Apa kód, 

ale v tomto orientačním ceníku nejsou, je potřeba se informovat přímo u svého lékárníka!

Phoenix a.s.(velmi důležité, protože nikdo jiný bezlepkové potraviny do lékáren nedodává). A je to hotové! 


	List1

